Edição 2.025 | Ano 7
14 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GFIAECVE-NWLKSZY8-U42QOH9D-NLFXNPRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003-2024-CE

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Concorrência Eletrônica nº 003-2024-CE,
objetivando a Contratação de empresa de engenharia para execução do serviço de
CONTENÇÃO E LIMPEZA DA PONTE DO RIACHO DO ARROZ, com fornecimento
de mão de obra e material. Considerando as disposições da lei 14.133/21, Decreto
Municipal 020/23, e o que consta no referido processo, em favor da empresa: EOS
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ:
37.678.344/0001-64, vencedora do certame com o valor global de R$ 127.708,67
(centos e vinte e sete mil, setecentos e oito reais e sessenta e sete centavos). Rio
Real/BA, 14 de outubro de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 2.025 | Ano 7
14 de outubro de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: GFIAECVE-NWLKSZY8-U42QOH9D-NLFXNPRS
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-10-14T16:36:42-0300